

# **LIFE SKILLS EDUCATION IVS**

Stengårdsparken 13  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2021**

---

**Jens Mortensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      LIFE SKILLS EDUCATION IVS  
Stengårdsparken 13  
2860 Søborg

e-mailadresse:    fnyxenfreja56@live.dk

CVR-nr:            36489251

Regnskabsår:     01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i undervisning i færdigheder, der gør personer bedre istand til at klare sig i livet. Dette omfatter dansk kurser til udlændinge.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i 2021 udgør kr. 357 og anses ikke for tilfredsstillende.

I det nye regnskabsår omdannes selskabet til ApS.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>9.717</b>	<b>18.555</b>
Personaleomkostninger		-9.342	-8.070
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>375</b>	<b>10.485</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-18	-2
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>357</b>	<b>10.483</b>
Skat af årets resultat	1	-396	-414
<b>Årets resultat</b>		<b>-39</b>	<b>10.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-39	10.069
<b>I alt</b>		<b>-39</b>	<b>10.069</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender			0
Kontraktlige aktiver			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		930	1.700
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>930</b>	<b>1.700</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>930</b>	<b>1.700</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Andre reserver			-8.883
Overført resultat		-9.882	10.069
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-9.782</b>	<b>1.286</b>
Skyldig selskabsskat		0	414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.712	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.712</b>	<b>414</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.712</b>	<b>414</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>930</b>	<b>1.700</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	414
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	396	0
	<u>396</u>	<u>414</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis